
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN GIOVANNI” 
 

Via Liutprando,32 - 05100 Terni (TR) 
Tel: 0744 273932 - Fax: 0744 274129 

E-mail: tree00400x@istruzione.it P.E.C.: tree00400x@pec.istruzione.it  
C.F.: 80003950559 C.U.U. UF5N6W Cod. Mecc.: TREE00400X 

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it 

 

1

 

Al personale della scuola 
Al sito web 
All’Albo on line 

 
OGGETTO: ELENCO DOCENTI DISPONIBILI per nomina d’urgenza conferimento di incarichi a docente tutor interno 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo 
Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, 
ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 
136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-UM-2024-64 

CUP I44D24002230007 

Titolo Competenze per il Futuro 

Progetto ESO4.6.A2.B-FSEPN-UM-2024-45 

CUP I44D24002240007 

Titolo Competenze Digitali per il Futuro 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  La richiesta di disponibilità per nomina d’urgenza conferimento di incarichi a docente tutor interno prot. n. 11757/II.5 
  del 24/11/2025   

VISTE   le disponibilità presentate dai docenti a seguito dell’avviso prot. n. 11757 del 24/11/2025; 

CONSIDERATA  la necessità di garantire la continuità delle attività nei moduli del Programma Nazionale 2021/2027; 

DISPONE 

la pubblicazione dell’elenco dei docenti disponibili a svolgere la funzione di tutor sostituto nei moduli PN 2021/2027, in caso di assenza 
temporanea del tutor assegnato. 

Il personale inserito nell’elenco sarà individuato di volta in volta a seguito di accordo tra le parti, tenuto conto degli impegni di servizio e 
delle esigenze organizzative dell’Istituto. 

 

 

L’elenco viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

Cognome e Nome DOCENTI DISPONIBILI  a svolgere 
la funzione di tutor sostituto 

Protocollo 

CELONI DANIELA 11764 /IV.2 del 24/11/2025 

MORET SARA 11765 /IV.2 del 24/11/2025 

LOLLUCCI CRISTINA 11766 /IV.2 del 24/11/2025 

SAVI AGNESE 11772 /IV.2 del 24/11/2025 T
R

E
E

00
40

0X
 -

 A
F

66
14

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
17

79
 -

 2
4/

11
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2025-11-24T11:31:08+0000
	TERESA ASSUNTA FIORILLO




